

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	COEF	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL
COMPOSIÇÃO	CP001	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 30CM, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TRADO CONCHA, INTEIRAMENTE ARMADA, COM AÇO CA-50 DIÂMETRO DE 8,0 MM E CONCRETO FCK = 25MPA	M	1,00	R\$ 130,94	R\$ 130,94
SINAPI	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,1030	20,61	R\$ 22,73
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,3300	15,16	R\$ 20,16
SINAPI	95576	MONTAGEM DE ARMADURA DE ESTACAS, DIÂMETRO = 8,0 MM. AF_09/2021	KG	3,1798	13,47	R\$ 42,83
SINAPI	95583	MONTAGEM DE ARMADURA TRANSVERSAL DE ESTACAS DE SEÇÃO CIRCULAR, DIÂMETRO = 5,0 MM. AF_09/2021	KG	0,9152	14,32	R\$ 13,11
SINAPI	94971	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021	M3	0,0778	412,69	R\$ 32,11

Formiga/ MG, 10 de Março de 2022
Local e Data

Responsável Técnico

Nome: Vitor Magalhães do Amaral
CREA: MG 253.197/D